PT1R/00005338/0 na której mieściła się dotychczasowa siedziba Szpitala Powiatowego – część 

łóżkowa, położonej w obrębie 18 miasta Radomska przy ulicy Wyszyńskiego - Fabianiego    zakończył  

się  wynikiem  negatywnym. 

Cenę wywoławczą w przetargu, za w/w nieruchomość ustalono w wysokości: 3 400 000 zł. (trzy miliony 

czterysta tysięcy złotych) , wadium w kwocie  175 000 zł. ( słownie złotych:  sto siedemdziesiąt pięć 

tysięcy ).  

Warunkiem  uczestnictwa   w   przetargu,    było    wpłacenie    w     pieniądzu    wadium, w kwocie   

175 000 zł ( słownie złotych:   sto siedemdziesiąt pięć tysięcy ) najpóźniej do dnia  12 lutego  2013r. Do   

dnia  ustalonego   w   ogłoszeniu   o   przetargu  na  w/w nieruchomość    nie   wpłynęło na konto   

Starostwa     Powiatowego    w   Radomsku   wymagane   wadium  na   zakup  w/w nieruchomości. 

2.

[...]

PT1R /0005938/6   - dotychczasowa siedziba Szpitala Powiatowego – część administracyjno-

ambulatoryjna , położonej w obrębie 18 miasta Radomska przy ulicy Tysiąclecia - Fabianiego  - 

zakończył  się  wynikiem  pozytywnym. 

Cenę wywoławczą w przetargu, za w/w nieruchomość ustalono w wysokości: 3 050 000 zł. (słownie 

złotych: trzy miliony pięćdziesiąt tysięcy), wadium w kwocie 160 000 zł ( słownie złotych: sto 

sześćdziesiąt tysięcy).  

Do przetargu dopuszczono osoby, które w ustalonym terminie wpłaciły wymagane wadium tj.  

-   ESBANK Bank Spółdzielczy w Radomsku.             

ESBANK Bank Spółdzielczy w Radomsku z siedzibą w Radomsku przy ulicy Pułaskiego 11, uczestnik 

przetargu, zaoferował za w/w nieruchomość kwotę 3 080 500 zł. (słownie złotych: trzy miliony 

osiemdziesiąt tysięcy pięćset). Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość 

oznaczoną w ogłoszeniu o przetargu nr 2 .  

Nabywcą nieruchomości nr 2 o pow. 4189 m
2
, położonej w obrębie 18 miasta Radomska przy ulicy 

Fabianiego –Tysiąclecia, składającej się z działek:

[...]

PT1R /00041500/1 , 279 - kw nr PT1R /00002357/8 , 290/2–kw nr  PT1R /0005938/6 oraz budynków 

znajdujących się na w/w działkach, o łącznej powierzchni zabudowy 1120 m
2 

, został ustalony ESBANK 

Bank Spółdzielczy w Radomsku z siedzibą w Radomsku przy ulicy Pułaskiego 11,  a wpłacone   wadium 

w wysokości 160 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) zalicza się na poczet nabycia 

nieruchomości.